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Okulary do obserwacji słońca 
AstroMedia art. nr  109.SSB; © K Hunig 

 

Ochrona Twoich oczu podczas obserwacji zaćmień Słońca dzięki zastosowaniu folii słonecznej Baader AstroSolar. 

Instrukcja montażu. 
Krok 1. Wyjmij dwie części okularów z arkusza kartonu, opróżnij otwory w środku i wygnij uszka do tyłu. 

Krok 2a. Ostrożnie przetnij załączoną folię słoneczną na dwie równe części, a następnie przyklej obydwa kawałki do 
zakreskowanego obszaru dookoła otworu na oczy (oznaczenie Step 2a). 

Krok 2b. Postąp podobnie z ciemną folią przyklejając ją po drugiej stronie okularów (oznaczenie Step 2b). 

Krok 3. Sklej obie części okularów tak, aby folia znalazła się w środku pomiędzy warstwami kartonu. Staraj się nie 
pobrudzić klejem folii w obszarze widzenia. 

Kroka 4. Dostosuj długość zauszników przycinając je do odpowiedniego kształtu. Aby zapewnić dopasowanie 
okularów do głów mniejszych użytkowników możesz do końca zauszników przymocować gumkę.  

Gotowe! 

Użytkowanie 
Unikaj patrzenia w słońce bez okularów ochronnych ! Może to trwale uszkodzić Twój wzrok. Należy zachować 
ostrożność nawet podczas obserwacji wschodu i zachodu słońca.  
Pamiętaj, że zwykłe okulary słoneczne nie zapewniają odpowiedniej ochrony podczas bezpośredniego oglądania 
słońca !   

Specjalna folia AstroSolar TM zastosowana 
w okularach AstroMedia, choć ma grubość 
zaledwie  0,01 mm i dzięki napylonej po jej 
obu stronach lustrzanej powłoce, redukuje 
promieniowanie słoneczne o 99,999% 
zapewniając w ten sposób optymalną 
ochronę oczu. Należy pamiętać, że folia 
nie może być uszkodzona, a oczy powinny 
być całkowicie zakryte okularami. Szara 
folia Solar Gold stanowi dodatkowe 
zabezpieczenie przed promieniowaniem 
UV i zapobiega odbłyskom.   

UWAGA: Nigdy nie używaj okularów do 
obserwacji słońca lornetką, teleskopem 
bądź aparatem fotograficznym !  W takim 
wypadku należy stosować filtr słoneczny 
zamontowany na obiektywie urządzenia. 


